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FEDERAZIONE ITALIANA RSSOCIATA RICONCSCIUTA
TIRO DINAMICO SPORTIVO

A tutti i Presidenti delle A.S.D. affiliate FITDS
A tutti i Tesserati FITDS

Al Responsabile SAFRO

Al Responsabile Ma.Re. 2.0

== Loro Sedi==

Roma, 26 gennaio 2024
Prot. CS/ec 016/2024

Oggetto: Avanzamento classi di merito stagione sportiva 2024

Gentilissimi Presidenti e Tesserati,

si trasmette in allegato la lista dei tiratori che, partecipando alle competizioni ufficiali disputate
nella stagione sportiva 2023 hanno ottenuto 'avanzamento della propria classe di merito nelle
rispettive divisioni, in base ai criteri enunciati Cap XXI all’art. 5 del Regolamento Sportivo 2024
Classificazione per la successiva stagione agonistica.

Esprimendo le piu vive congratulazioni, ci scusiamo per il ritardo.

ILa Commissione Sportiva
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tessera
13391
18764
22371
19878
15758
19600
18893
18880
20433
17121
21770
23320
12796
10649
22119
21051
19320
13710
9540
22351
19781
22632
18960
19592
20129
19856
19618
19965
20195
22272
22663
23121
18160
20083
13600
22774
15318
23253

cognome
Scaglia
Masieri
VICQUERY
Pedroli
Cozzi
Moioli
Pignatti
Pattor
Mattioli
Rossi
Linaja
Laghi
Confente
Paolucci
Tringale
Sala
Ceccarini
De Luca
Todisco
Formato
Rivadossi
Anselmi
Agnoli
Cattoni
Latella
Bacchilega
Lisandri
Luppi
Juncaj
D'Orazio
Zbulj
SANTOLINI
Gianferotti
Gianessi
Gabrielli
CECCATTONI
Massarizzi
Di Leonardo

nome
Massimo
Lorenzo
JULIAN

Nicola Domenico

Leonardo
Francesco
Alberto
Alessandro
Mirco
Massimo
Sebastian
Lorenzo
Stefano
Stefano
Oscar
Emanuele
Stefano
Emanuele
Luciano
Diego
Fabio
Luca
Dario
Daniele
Paolo
Massimo
Cristian
Marco
Eduard
Mirko
Denis
CESARE
Roberto
Gianluca
Lorenzo
EDOARDO
Guido
Edoardo
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17585 Speranza
23724 BOVOLENTA

20801 Savioli

21018 Guarnacci

18919 Placidi

12636 Di Francesco
20998 Sabatini
15342 Tralongo
21683 Tassone
21024 Destito
10743 Cannistra
22991 CANZONIERI
13809 Autore
23619 Sportato

12237 Azara

21817 Neviani
14270 Da Rold
14702 Penitenti
11886 Trainotti

20194 Canali

20102 Moretti
15017 Benente

11887 lus
14259 Piazza

23664 TARANZANO
23928 Moretti
23060 GIORNELLI
23359 De Santis

14036 Sartori

13852 Cottafavi

17810 Cottini
17944 Bottari
23813 Frisia

22747 Unterkofler
18704 Riccucci
21904 Mantovani
22986 Scimmi
19232 Fioretti
23717 MADONIA

Loris
ALESSIO
Alessio
Gianluca
Corrado
Roberto
Maurizio
Vincenzo
Emanuele
Claudio
Francesco
EMANUELE
Marzia
Carlo
Antonio Eugenio
Chiara
Deborah
Ivan
Roberto
Erri

Nico
Fabrizio
Sergio
Paolo
Marco
Michele
MASSIMILIANO
Emanuele
Oscar
Sergio
Luca
Claudio
Michele
Philipp
Marco
Nicola
Margot
Daniele
LUCA
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21831
15805
16191
20197
19227
17821
22875
20965
22786
21006
22256
20827
16143
22750
22487
23334
19593
22137
22080
17122
17803
13559
23549
23046
22905
22489
16615
23658
20907
9638
22038
22644
17020
302
20062
22275
19995
23490
20149

Carta
Molluzzo
Guidetti
Valentini
Casarola
Poletti
Marzolla
Pensa
Peroni
Valpolini
ALBORNO
Pastore
Pasini
Betterelli
Braghetta
Rosi
D'elia
Poggioli
Seno
Salvato
Tommasi
Zane
Bettenzoli
Cefalu
Giacomazzi
ANTIGA
Coran

Di Nasso
Zepponi
Pellegrino
Rustici
Pieri
Mecozzi
lannucci
Bilancia
del vinaccio
Grilli

Di Fiore
Colasanti

Giacomo

Massimiliano

Giancarlo
Roberto
Gian Mario
Michele
Paolo
Michele
Mauro
Emiliano
CARLO
Davide
Paolo
Alessio
Davide
Marco
Edgar
Francesco
Mirko
Gianluca
Claudio
Fabio
Nicola
Salvatore
Davide
LUCA
Francesco
Nico
Simone
Antonino
Mauro
Daniele
Manolo
Clemente
Giampaolo
luigi
Alessandro
Fabrizio
Luigi
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19810 Sasso Samuel C B
23109 Russo Francesco C B
19779 laconis Salvatore C B
23311 Solidani Tommaso C B
23309 Collabolletta Ennio C B
23314 Caporali Giorgio C B
22312 Foti Roberto C B
19016 Morano Domenico C B
21220 Lirangi Pietro C B
18855 Lanzillotta Raffaele C B
12964 Guarino Raffaele C B
20836 Aiello Francesco C B
21201 Imbrogno Gianluca C B
22745 STRANO GIUSEPPE C B
22729 Lizio Michele C B
18397 Santo Ercole C B
2914 Ranno Domenico C B
12285 Vicari Corrado C B
11155 Palmieri Vincenzo C B
19347 Minoccheri Luigi C B
17351 Ceriani Enrico C B
19029 Alessandrello Valeria C B
20446 Cavanna Matteo C B
14780 Prandi Massimo C B
23215 Serri Kevin C GM
18419 Manassero Valerio C M
23845 Grugnetti Marco D A
22554 PLESCAN MARIAN D A
23380 Paderni Giordano D A
23797 CLEMENTE ANTONIO D A
25791 Duka Bernard D A
24102 Germano Eros D A
23013 DONADEL MASSIMO D A
25936 Siciliano Natale D A
24310 CORDELLA Filippo D A
24450 Vicari Michael D A
23451 Meaggia Alessandro D A
24433 Pigini Giuseppe D A
21750 Bompani Andrea D A
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24625 BAROSI MICHELE MARIA D A
21207 Petro Massimo D A
23281 Barzotti Elisa D A
19711 Gulli Miriam D A
22273 TRAVAINI GIORGIO D B
24055 Raimondo Roberto D B
24681 Tagliabue Stefano D B
24183 Lusuriello Riccardo D B
22871 PORTARESCU ALEXANDRU D B
23810 Colombo Federico D B
24181 Del Duca Paolo D B
24854 FORTUNATI EMILIANO D B
17256 Fontana Flavio D B
17239 Capaldo Marco D B
23200 Cheung Federico D B
20208 Bigi Marco Lucio D B
19292 Martiniello Donato D B
25726 Riccardi Francesco D B
23593 Cabassi Bruno D B
25723 Bedeschi Davide D B
25194 CREMINI FRANCESCO D B
20594 Sansoni Roberto D B
24180 DAVOLI DENIS D B
22778 Mazzali Ulisse D B
23331 Frattallone Roberto D B
25216 Pizzolato Corrado D B
23693 Cichellero Stefano D B
24750 CAPPELLO MASSIMILIANO D B
25871 Filippi Matteo D B
24749 CANAL ELIA D B
23544 Michielotto Giacomo D B
19205 Sbrignadello Giulia D B
19776 Lirini Davide D B
24753 Dolcemaschio Davide D B
24782 Ferrini Roberto D B
19484 Giannotti Luca D B
21279 Raponi Giovanni D B
23866 Mastrogiovanni Fabio D B
21052 Sagoni Cristiano D B
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25366
25018
23827
23830
23840
23789
21684
24134
24130
25389
23993
24909
24762
25628
23326
24434
25630
24546
25919
24990
23699
24678
26117
22574
18413
24162
18865
20625
18995
23700
24890
25470
24853
23729
24409
23752
18335
25717
22823

TREFILETTI
Vigliani
BAGNATO
SALADINO
Carrara
Bomba
Villella
Castiglia
GRANDINETTI
CIMINO
Puglisi
rendo

DI FRESCO
GAZIANO
Paladino
Reale
MANTELLO
Sulis

Fele
Baldrighi
Grillo
Montone
Petrucci
ALBERTONI
Violi
SGUBIN
Germoglio
Sbaraini
Mascellani
melina
VITALI
FACCONI
BRAGAGNOLO
Pecere
Pelenghi
Fare
Bertonelli
SCOVENNA
Morabito
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ENRICO D B
Giuseppe D B
Giuseppe D B
Gianluca D B
Francesco D B
Umile D B
Francesco D B
Giovanni D B
Valentino D B
DAVIDE D B
Aurelio D B
vincenzo D B
FABIO D B
Cristian D B
Pasquale D B
Salvatore D B
Alice D B
Andrea D B
Pierluigi D B
Carlo D B
Salvatore D B
Vincenza D B
David D B
ALBERTO D B
Francesco D B
GIULIANO D B
Laura D B
Fabio D B
Michele D B
francesco D B
LUCA D B
GRAZIANO D C
MAURO D C
Antonio D C
Davide D C
paolo D C
Simone D C
FABIO D C
Claudio Fortunato D C
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21223
22785
16995
24012
19207
25452
23880
25438
24692
20855
24603
22599
22876
21826
24182
24322
18025
17372
16880
22194
25771
23411
23927
23527
25772
22282
14739
22591
25674
25673
20422
21527
21657
25096
24684
15336
22343
23147
22908

Manzotti
Pedone
Trinciarelli
CITTERIO
Vettore
Gandini
Meloni
Balboni
Damnotti
Lazzaroni
Vitali
Manachino
Robasto
Cazzato
Grisolia
BASSANI
Bounous
Comin
Chillemi
Moriggia
Raisi
Ruini
MINARI
Tacchini
VAILATI
Forzutti
Zubiolo
Raffo
Vezzelli
Lodi
Tanfoglio
Pelagatti
Radovanovic
Randazzo
Filippini
Tomei

DELLA GROTTA
PEZZOLI RUINI
Pavan Bernacchi

Gabriele
Francesco
Adalberto
FRANCESCO
Fabio
Alessandro
Consuelo
Alessandro
Alessandro
Vittorio

Mirko Marino

Paolo
Maurizio
Antonio
Francesco
OMAR
Veronica
Ivano
Santi
Massimo
Davide
Daniele
LORENZO
Giorgio
STEFANO
Manolo
Giulio
Noemi
Fabrizio
Matteo
Roberta
Daniele
Bojan
Pasquale
Emanuele
Marco
VINCENZO
Antonio
Francesco
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18751
23732
25301
21560
24758
22052
24382
25598
21771
22904
23780
24284
22813
24719
24380
20420
22348
25347
23734
24654
23606
24337
25954
24468
23357
25341
15897
23122
24187
22947
20958
23219
25792
16940
25941
22614
24465
22795
23256

Zanirato
Cavallari
CRICCA
Mancinelli
SELVASI
Mian

Di Mauro
Colombo
Camerin
Francalli
CADUCO
schiesari
Bonatti
Lorenzi
Trentini
Merzi
GUARRIERA
POLATO

De Feo
BASSINI
Soffritti
Paoni
LARGAIOLLI
FRIGO
Zagni
Brizzante
Orsatti
CARNAROLI
Paffarini
paoletti
Caviola
Sabatini
Pelloni
Ciociola
LIVI
Bravetti
Leone
MADDALONI
Baio

Daniele
Marco
MANUELE
Luca
ALBERTO
Domenico
Carmen
Roberto
Stefano
Francesco

GLAUCO MASSIMO

marco
Claudio
Gabriele
Katia
Marco
GIACOMO
CLAUDIO
Alessandra
ANDREA
Matteo
Alberto
ANDREA
FEDERICO
Giovanni
Erik
Claudio
STEFANO
Federico
riccardo
Luciano
Silverio
Stefano
Mauro
FEDERICO
Andrea
Giovanni
MARCO
Cristina
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22170 Schillaci Emanuele D C
22186 Cardacci Loris D C
26004 Conte Mario Alessio D C
25498 Alfano Ernesto Armando D C
23742 MASETTI MIRCO D C
22959 Scoccia Luca D C
18773 Angeloni Fausto D C
20249 Gaudino Rocco D C
24029 Giovinazzi Gianpaolo D C
24031 Ricci Matteo D C
23260 Mafferri Alessandro D C
24348 PROIA FABRIZIO D C
25338 COLAROSSI MARCO D C
22163 Marocchini Stefano D C
25943 De Stefano Gianpiero D C
24512 losi mauro D C
21174 Stanchieri Paolo D C
23687 TIBERIO DAVIDE D C
25230 Magari Marco D C
23526 Fazzolari Giovanbattista D C
22941 Senarighi Alberto D C
25739 Faccendo Andrea D C
Del Peschio
17598 Liberatore Corrado D C
24131 Stefanelli Umberto D C
25776 VIZIANI Alessio D C
25440 Chiappini Luca D C
24371 Pulciani Paolo D C
24370 Carfagna Franco D C
25519 TORTELLA STEFANO D C
24550 SHKURASHIVSKA Dorota D C
24189 RENZI Enrico D C
25832 D'Epiro Achille D C
25091 ANDREUCCI Federico D C
23139 SZYMCZAK Anna Aleksandra D C
24494 Capaldi Giovanni D C
22054 Di Marziantonio Pietro D C
20399 Covanti Rodolfo D C
2840 Frappetta Giulio D C
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22092
24188
23315
17905
20009
22833
23791
17006
24780
23173
24129
24064
22845
17308
25534
24708
26054
22271
15880
24766
24230
24480
25644
25370
24760
25921
24618
25023
23713
24372
21131
25038
25837
24907
19893
2594

23100
22951

Proia
PATRIZI
Caporali
Narducci
Ciotti
paolino
Favorito
Costanzo
Care
CILIONE
GARIANO
BARRECA
CODISPOTO
Inferrera
Acri
Falcomata
Di Muni
Saitta
Scerbo
SPARACIO
SPARACINO
Pravata
TRIO
Lombardi
COLLURA
Demma
Greco
Mantisi
CHIANELLI
PALANO
Lo Curzio
Ferrarella
Mazzola
falla
Catalano
Gurrieri
Cocco
Anedda

Marcello
Leandro
Gianluca
Domenico
Maurizio
antonio
Maurizio
Alessandro
Antonio
FRANCESCO
Giuliano
BASILIO
NAZZARENO
Letterio
Luigi

Cesare Francesco

Gabriele Luigi
Giancarlo
Gianlucio
SALVATORE
RUGGERO
Salvatore
GIUSEPPE
Santo Flavio
GIUSEPPE
Marco
Liborio
Michelangelo
PIETRO
MATTEO
Massimiliano
Francesco
Mirko
guglielmo
Filippo
Giovanni
Nicola

Gian Marco
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25752
24953
22262
24950
23547
23205
23099
24956
24490
25045
25365
24430
21820
25965
24133
23463
26155
25940
25934
9255

25959
26136
26165
21124
23894
20860
19093
3856

18673
14276
16096
22945
17613

CUGLIARI
Marras
Malduca
Ginesu
Moccia
Soggiu
Pozzati
Perria
PISU
Fiscaletti
Lavorgna
BALZANI
Olivieri
LATTANZIO
Caremi
Lodi
Esposto
lacovino
Vulterini
Giuliani
Sardella
Fiaschi
GUIDOLIN
Campana
alessandroni
Bottini
Brida

Zilli
Perongini
Ciccarelli
Tomaini
Mundo
Giacomini

ANTONIO
DOMENICO

Marco

Ivan

Giorgio Carlo
Fabrizio

Alessandro Marcello

Ivan
Vittorio
ELIA EMIDIO
Ignazio
Luigi
FRANCESCO
Roberto
LIANO
Stefania
Andrea
Luca
Giorgio
Leonardo
Massimiliano
Luca

Marco
DANILO
Valerio
leonardo
Eric
Romano Pio
Andrea
Silvio Maria
Andrea
Fabio
Vincenzo
Cristian
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